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Nové prilezitosti pro eské exportéry - verejné zakazky v ramci evropskych projekti
(Zapadni Balkan a Turecko)

30. éervna 2010
Prijmeni Jméno Funkce Organizace Kontakt
Bare$ Petr Managing Director Iguassu Software Systems a.s. petr.bares@gmail.com
Bartori Jan Manager for International Projects ARCADIS Geotechnika a.s. Barton@arcadisgt.cz
Bene$ Vlastislav Pfedseda spravni rady SUSFOREN CZ o.p.s. eespraga@gmail.com
Cardzié Jasmin Sales Manager TOS KURIM-0S, a.s.
Cermakova Hana Project Manager Dekonta, a.s. cermakova@dekonta.cz
Cervenka Martin MPOWER, a.s
Dvorakova Dagmar Manazer Ceskoslovenska obchodni banka, a. s dadvorakova@csob.cz
Falath Jan Export Manager HOFMANN A SPOL., s.r.o. falath@volny.cz
Havlova Hana Commercial Counsellor Embassy of the Czech Republic Ankara Commerce_Ankara@mzv.cz
Hejlek Jaroslav Cesko-gernohorska obchodni a priimyslova komora
Hubl Jan Projektovy manazer Marlyle s.r.o. jan.hubl@marlyle.cz
Husova Simona Division Trade and Export Finance Komer¢ni banka, a. s. simona_husova@kb.cz
Jankovec Martin Institut pro testovani a certifikaci mjankovec@itczlin.cz
KleteCka Josef Projektovy manazer Zeta Biopharma s.r.o. iveta.kirlikova@zeta.com
Kucera Otakar ODEV MzV CR Otakar_Kucera@mzv.cz
Kurka Rostislav ROSIVA Sumperk info@rosiva.cz
Machacek Miroslav Manager INEKON POWER, a.s.
Mackova Milena TTC TELEKOMUNIKACE mackova@ttc.cz
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Marova Alena MPOWER, a.s marova@mpowergroup.eu
Matocha Stanislav Clen predstavenstva Cesko-Turecka smigena obchodni komora komora@ctsok.eu
Nedvédova Lenka Project Manager Advanced Risk Management, s.r.o. nedvedova@arm.cz

Opiela Jaromir SVARMARO welding s.r.o. jaromir.opiela@svarmaro.cz
Prazan Jaroslav Obchodné-technicky feditel EGO Zlin, s.r.o. prazan@egozlin.cz

Repa Lukas Marketing Specialist TOS KURIM-0S, a.s. lukas.repa@tos-kurim.cz
Seifert Jaroslav Obchodni a finan¢ni feditel VUAB Pharma a.s jseifert@vuab.cz

Smidova Petra Enterprise Europe Network smidova@crr.cz

Snéasel Pavel Export Manager METRUM, s.r.o. pavel.snasel@metrum.cz
Vana Jan CONSULTJAN s.r.0. jan@consultjan.cz

Vasilin Lubos ZPA Smart Energy a.s. lubos.vasilcin@zpa.cz
Viselka Jifi Zastupce fed.odboru podnikat.sluzeb Svaz Ceskych a moravskych vyrobnich druzstev viselka@scmvd.cz

Viadaf FrantiSek Director, Division International CKD ENERGY, s.r.0. frantisek.vladar@ckdenergy.cz
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